ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТǍРЪЕЛ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУĢА ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙЕН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЙЕ

	ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2021  ç.
	çертме
	  уйăхĕн
	30
	- мĕшĕ
	51
	№

	«
	30
	»
	июня
	2021 г.
	№
	51

	Туçа ялĕ

	село Тойси

О признании утратившим силу постановления администрации Тойсинского  сельского поселения Батыревского района от 12.10.2012 г. №47 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации Тойсинского  сельского поселения о выполнении ими иной оплачиваемой работы»
Руководствуясь Федеральному закону от 16.12.2019 №432-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции", Закону Чувашской Республики от 21.09.2020 №70 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О муниципальной службе в Чувашской Республике», администрация Тойсинского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Тойсинского  сельского поселения Батыревского района от 12.10.2012 г. №47 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации Тойсинского  сельского поселения о выполнении ими иной оплачиваемой работы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Тойсинского сельского поселения                                                      К.А. Углев